ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 7

с. Вертикос                                                               				                         от 28.09.2022 г.
                                                                                  				         1-е собрание 5-го созыва

	О формировании комиссий Совета Вертикосского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о формировании комиссий Совета Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Сформировать две комиссии Совета Вертикосского сельского поселения пятого созыва и утвердить их наименования:
1.  Социально-экономическая комиссия
2.  Контрольно-правовая комиссия

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения		                                                                      Н.Д. Алексеенко

[bookmark: _GoBack]